
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 35/23-CPV, publicado em 19/05/23

Edital N.º 035/2023-CPV Boa Vista-RR, 19 de maio de 2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 026/2023-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo para os
cursos de Licenciatura em Educação no Campo - LEDUCARR 2023, conforme Anexo I.

Art. 2° Comunicar que os candidatos poderão interpor recurso à Homologação Preliminar
das Inscrições, das 8h00 do dia 22/05 às 17h30 do dia 23/05/2023, através da página
https://cpv.ufrr.br/seletivo/

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

https://cpv.ufrr.br/seletivo/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

1 323964 ADRISNEL DA SILVA SEGUNDO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

2 324034 ALCENISA BARBOSA DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

3 323918 ALESSANDRO DAVI SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

4 323919 ALÉXIA LUCARLLA DE SOUZA MENEZES

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Indeferido 4.3 b)

5 323987 ALMÁRIA MARTINS TEIXEIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

6 324003 ANA CAROLINE DE SOUZA AGUIAR
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

7 323995 ANACLEIDE RAPOSO BATISTA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

8 324022 ANDRIELE SANTANA CARNEIRO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

9 323938 ANTÔNIO MANUEL AMORIM LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

10 323994 ATELINA MOTA LEITE
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

11 323884 BRANDO SAMPAIO TAULIPANG
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

12 323959 BRENER LUCAS DOS SANTOS PEREIRA

Educação do Campo - Ciências da Natureza e 
Matemática ( L ) - Integral Deferido -

13 323916 BRUNO GOMES DE ALMEIDA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 c)

14 323988 CAMILO JONAS DE SOUZA INGARICO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

15 323894 CARMEM LUCIA RODRIGUES FEITOSA

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 b)

16 324010 CAROLINE SILVA DE CARVALHO CUNHA

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

17 323910 CAUÃ PEREIRA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

18 323965 CLENILSON SEGUNDO PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

19 323973 DAIANY KELLY CHAGAS SANTOS
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

20 323889 DANIEL PEREIRA FIDALGO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 c)

21 323896 DANIELA DÉ LOS ANGELES HERRERA VILLAFRANCA

Educação do Campo - Ciências da Natureza e 
Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 c)

22 323950 DAVI DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 c)

23 323907 DÉBORA PEREIRA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

24 323978 DEIVID TEIXEIRA MORAIS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

25 323898 DELCINEIDE GARCIA MALHEIRO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 c)

26 323955 DELISMAR SOUSA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

27 323974 DENILSON JOSE BRAZ
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

28 323961 DENISE ABRAÃO DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

29 324030 DEYSON ADRIAN DE SOUZA PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

30 324032 DIANA DA SILVA RODRIGUES PERES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

Página 1 de  6



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

31 324014 DIEGO ABRAÃO DAMÁSIO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

32 324020 ECIRA DE SOUZA GOMES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

33 323936 EDILENE REGINA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido Item 1.1

34 323990 EDLELLE PEREIRA GOMES DE SOUSA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

35 323887 EDVAN SOUZA DE LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) e c)

36 323913 ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

37 323915 ELIELSON COSTA CALVO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b)

38 324008 ELIQUE ALFREDO DA SILVA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

39 323967 ELYSON CARDOSO DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

40 323942 EMANOEL GIDEÃO LOPES DE SOUSA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

41 323920 ERISLANE WAI WAI RAPOSO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

42 324025 ESTEFÂNIA RODRIGUES HENRIQUES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b)

43 324019 EUDES KOYORINO YANOMAMI
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

44 323900 FABIO ABEL TEBIER MORAES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

45 323968 FELIPE SANTOS AMORIM
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

46 323909 FERNANDA SOUSA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

47 323886 FERNANDO JOSÉ DA SILVA INGARICO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

48 323897 FRANCILENE LIMA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 c)

49 323882 FRANCIS ALEXANDRE DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 c)

50 323957 GEANNE SOUZA MAGALHÃES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

51 323952 GEICIANE DA SILVA DE OLIVEIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

52 323966 GEOMAR VILELA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

53 324000 GERALDINO MESSIAS SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

54 323902 GILSON DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

55 324039 GLAUCIA DE OLIVEIRA LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

56 324029 GLICIA LEOCADIO DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

57 324013 HELLISON KILLAN MOREIRA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

58 323912 IGOR GREGORIO DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

59 323888 IKARO COELHO LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

60 323925 ISAIAS ALVES DE LIMA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

Página 2 de  6



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

61 324015 ISAIAS ANGELO MARUAI
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b)

62 323903 ISMAEL SOUZA DO NASCIMENTO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

63 324001 ITALO JOSE RODRIGUES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

64 324028 IVONILDO GONÇALVES DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

65 323971 IZA LEONORA RAPOSO JANUÁRIO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

66 323963 IZENI SOUZA MAGALHÃES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

67 324018 JACK JANUÁRIO MALAQUIAS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

68 323914 JAIANE DIAS RODRIGUES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) e c)

69 323941 JANISON DA SILVA AMARO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

70 323917 JAQUELINE DA CONCEIÇÃO PERREIRA DA SILVA

Educação do Campo - Ciências da Natureza e 
Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) 

71 323883 JEANE DA SILVA VASCONCELOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

72 323893 JÉSSICA GAMA RIBEIRO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 c)

73 324023 JHAMILA DA SILVA SOARES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

74 324027 JOENDERSON SAMPAIO DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

75 323969 JOHN CLELTON DA SILVA SOUSA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

76 323937 JONAS MORAES SOBRAL
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

77 323885 JOSAFA MELVILLE CRUZ
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 c)

78 324038 JOSÉLIA MARIA ARAÚJO SENA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

79 324031 JUCIANE DA SILVA BENTO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

80 323954 JUCIMARA DE LIMA DIMAS
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

81 323947 JULIANA DE SOUZA PINHEIRO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 1.1 e 4.3 b)

82 324037 JULIO CEZAR NUNES MENDES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

83 323911 KERLIANE FERREIRA DA ILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

84 323951 LARENILZA GUILHERME DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

85 323927 LARYSSA LIMA MENANDRO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

86 323962 LEIDIANE DA SILVA PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

87 323906 LEIDIANE JAMES DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

88 323905 LENITA DE SOUSA PAIXÃO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

89 323980 LEUDIANE FERREIRA DE SOUSA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

90 323976 LEVIR RIBEIRO DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

Página 3 de  6



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

91 323880 LIDOMIR LIMA DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 b)

92 324012 LISBETH DEL VALLE LLOVERA CEDENO

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) e c)

93 323922 LUANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

94 323956 LÚCIA GLÓRIA ALENCAR MAGALHÃES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

95 323901 LUCIANO LOURENÇO DE QUEIROZ
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

96 324024 LUCILIA MARIA CAETANO DOUGLAS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

97 323895 LUCIVALDO AMORIM DA COSTA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) e c)

98 323982 LUDINA SALES EDMAN
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) do edital

99 324006 LUZINETE PEREIRA MACIEL
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

100 323939 MARALICE DA SILVA AMARO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

101 323991 MARCIO VALDO MENANDRO CADETE
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

102 323984 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

103 323899 MARIA DALVA MARTINS ABREU
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) e 4.3 c)

104 323944 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

105 323993 MARIA ELENA RAPOSO VIEIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

106 324004 MARIA LÚCIA SOUZA JOSÉ
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 3.1.1

107 323921 MARIANA YOGLIXMAR DEVERA BACADARE

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

108 324017 MARÍLIA MORAES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

109 324005 MARINO SALES SOARES INGARICÓ
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

110 323946 MARIO SERGIO TAVARES MOTA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

111 324026 MARLENE ESTIVEN FERREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

112 323981 MARLENE JOSE DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

113 323998 MATEUS LUCAS DE MORAIS SILVA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

114 324035 MATHEUS LIMA ROMANO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

115 323890 MAXWELLNER MENDES FERREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

116 323945 MAYCON DA SILVA.
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

117 323983 MENOSSO SALES SOARES INGARICÓ
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

118 323928 MICHELLE NUNES RODRIGUES VICENTE MELLO

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

119 323999 MIRIA CARLOS DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) do edital

120 323892 MIRINEIDE DE LIMA SILVA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 b) do edital

Página 4 de  6



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

121 323977 MURILIO CASTELO BERMEO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

122 323972 NAIARA DA SILVA DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

123 323924 NATIELE DA SILVA MENDES
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

124 323930 NAZARENO DA SILVA PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

125 324021 NEILE GOMES PARATECO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

126 323996 NELINHO LEANDRO DE LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

127 323953 NÉMORA ALVES DE LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

128 323929 NICOLY GADELHA LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

129 323891 NILCICLEIA DA SILVA TRINDADE
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

130 324011 ODILSON ARAUJO DE LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

131 323986 OLINDA THOMAS
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

132 323997 ORLANDO TANCREDO SALVADOR
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 3.1.1

133 323948 OZINARA SILVA AMORIM
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

134 324009 PABLO ALEXANDRE GERMANO DE OLIVEIRA

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

135 324007 PANTALEAO JONAS DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

136 323931 PAULIANA RODRIGUES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

137 323958 PEDRO CAIO DA SILVA SOUSA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

138 323940 RAIMUNDA VIEIRA TORRES
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

139 323933 RAYANE REIS DE MOURA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) b) e c)

140 323908 REAGAN LEITE PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

141 323992 RONISON PEREIRA MOTA DE MELO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

142 323943 RORANALDO PEREIRA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

143 324033 SIANNE TEXEIRA DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

144 324002 SILVIO JOSE DE SOUZA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Indeferido 4.3 a) 

145 323935 SOLANGE VIANA DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

146 323904 STEFANY RAIANNY DA SILVA CARVALHO

Educação do Campo - Ciências da Natureza e 
Matemática ( L ) - Integral Deferido -

147 323932 SUELLEM MORAIS LORENTINO SAGICA

Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 
( L ) - Integral Deferido -

148 323975 THAÍS BARBOSA DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

149 323979 VAILDO VALDIR ROMUALDO
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

150 323970 VALDILENE DA SILVA ANDRADE
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

Página 5 de  6



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 35/2023 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
LEDUCARR 2023

ORD. INSC. NOME CURSO RESULTADO
MOTIVO DO   

INDEFERIMENTO

151 323926 VALQUIRIA ALVES DE LIMA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

152 323985 VENICIUS OLIVEIRA PEREIRA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

153 323989 VINICIO ABRAAO ESTEVAO
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

154 324036 VINICIUS SOARES DE ALMEIDA
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Deferido -

155 323934 WENDELL LIBORIO DOS SANTOS
Educação do Campo - Ciências da Natureza e 

Matemática ( L ) - Integral Indeferido 3.1.1

156 324016 WILE WAI WAI DA SILVA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

157 323960 WILLIANNY BIANCA DE SOUZA ANUNCIAÇÃO

Educação do Campo - Ciências da Natureza e 
Matemática ( L ) - Integral Indeferido 1.1 e 4.3 b)

158 323949 YANDRA AMORIM FILGUEIRAS
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

159 323923 ZEILO PINTO MOTA
Educação do Campo - Ciências Humanas e Sociais 

( L ) - Integral Deferido -

Página 6 de  6


